

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Přístavba a stavební úpravy Domu humanity č.p.931	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa	Zhotovitel: Window Holding a.s.	IČ/DIČ: 28436024/CZ28436024
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 1936
JKSO:	801 21 1 1	Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
ZRN celkem		388 988,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	388 988,00	DPH 21%	81 687,48
		Celkem bez DPH	388 988,00
		Celkem včetně DPH	470 675,48

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Položkový rozpočet - rekapitulace

Název stavby: **Přístavba a stavební úpravy Domu humanity č.p.931**

Druh stavby:

Lokalita: st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa

Zpracoval:

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
SO02		Stavební úpravy stávajícího objektu	386 988,00
SO02	61	Úprava povrchů vnitřní	38 870,04
SO02	64	Výplně otvorů	12 517,01
SO02	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	9 999,97
SO02	96	Bourání konstrukcí	14 839,95
SO02	S	Přesuny sutí	7 394,00
SO02	H99	Ostatní přesuny hmot	477,01
SO02	764	Konstrukce klempířské	18 193,00
SO02	766	Konstrukce truhlářské	269 412,03
SO02	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	600,00
SO02	781	Obklady (keramické)	1 199,99
SO02	784	Malby	13 485,01
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN		Ostatní položky práce	2 000,00
			388 988,00

Položkový rozpočet

Název stavby:		Přístavba a stavební úpravy Domu humanity č.p.931				Doba výstavby:			
Druh stavby:						Začátek výstavby:			
Lokalita:		st.p.č. 3006, 3007, k.ú.Česká Lípa, ul.Dubická č.p.931, Česká Lípa				Konec výstavby:			
JKSO:		801 21 1 1				Zpracováno dne:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Cenová soustava	
	SO02		Stavební úpravy stávajícího objektu				386 988,00		
	SO02	61	Úprava povrchů vnitřní				38 870,04		
838	SO02	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	44,900	23,94	1 075,00	RTS II / 2019	
839	SO02	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	29,450	50,02	1 473,00	RTS II / 2019	
842	SO02	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.s použitím suché maltové směsi	m	141,800	132,46	18 782,54	RTS II / 2019	
845	SO02	612421931RT2	Oprava vápen.omítek ostění do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	89,860	50,00	4 493,00	RTS II / 2019	
846	SO02	612425931RT2	Omítka stěrková vnitřního ostění - štuková	m2	44,930	50,00	2 246,50	RTS II / 2019	
849	SO02	612451090RT1	Zednické zapravení parapetu -viz detail Det1, 2	m2	11,175	966,44	10 800,00	RTS II / 2019	
	SO02	64	Výplně otvorů				12 517,01		
879	SO02	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	70,900	10,00	709,00	RTS II / 2019	
883	SO02	648991113RU2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky laminát.desky š. 250 mm -ozn.OS01	m	19,000	621,47	11 808,01	RTS II / 2019	
	SO02	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				9 999,97		
893	SO02	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	29,450	100,00	2 945,00	RTS II / 2019	
894	SO02	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	282,420	20,00	5 648,40	RTS II / 2019	
903	SO02	953953611RT1	Ochrana stáv.konstrukcí před poškozením (dřevotříska+geotextilie) -montáž a demontáž	m2	47,590	29,56	1 406,57	RTS II / 2019	
	SO02	96	Bourání konstrukcí				14 839,95		
930	SO02	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	3,003	450,10	1 351,66	RTS II / 2019	
931	SO02	967031733R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	m2	6,278	450,10	2 825,75	RTS II / 2019	
932	SO02	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC do tl. 30 cm	m2	3,716	450,10	1 672,59	RTS II / 2019	
933	SO02	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2 -dle pozn.10	kus	87,000	5,00	435,00	RTS II / 2019	
937	SO02	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2 -dle pozn.10	m2	1,200	145,67	174,80	RTS II / 2019	
938	SO02	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2 -dle pozn.10	m2	7,500	145,71	1 092,83	RTS II / 2019	
939	SO02	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2 -dle pozn.10	m2	42,000	145,71	6 119,82	RTS II / 2019	
945	SO02	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm -dle pozn.9	m	23,350	50,00	1 167,50	RTS II / 2019	
	SO02	S	Přesuny sutí				7 394,00		
967	SO02	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,431	70,00	520,17	RTS II / 2019	
969	SO02	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,431	30,00	222,93	RTS II / 2019	
970	SO02	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	66,879	30,00	2 006,37	RTS II / 2019	
971	SO02	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,431	50,00	371,55	RTS II / 2019	
972	SO02	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	29,724	10,00	297,24	RTS II / 2019	
973	SO02	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	7,431	10,00	74,31	RTS II / 2019	
974	SO02	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	7,431	51,28	381,03	RTS II / 2019	
977	SO02	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směsný stavební odpad -omítky, smíš.zdivo+kámen, násypy, kamenivo apod.	t	4,301	400,00	1 720,40	RTS II / 2019	
984	SO02	979990161R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo	t	0,260	300,00	78,00	RTS II / 2019	
985	SO02	979990162R00	Poplatek za skládku sutí - dřevo+sklo	t	2,870	600,00	1 722,00	RTS II / 2019	
	SO02	H99	Ostatní přesuny hmot				477,01		
987	SO02	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,770	100,00	477,01	RTS II / 2019	
	SO02	764	Konstrukce klempířské				18 193,00		
138:	SO02	764410450RT4	Oplechování parapetů z Al extr.plechu tl. 1,6-2,6 mm, rš 370 mm, vč.bočních lišt -provedení dle popisu v PD, ozn.K01	m	7,000	860,00	6 020,00	RTS II / 2019	
138:	SO02	764410460RT4	Oplechování parapetů z Al extr.plechu tl. 1,6-2,6 mm, rš 400 mm, vč.bočních lišt -provedení dle popisu v PD, ozn.K01	m	12,000	950,33	11 404,00	RTS II / 2019	
138:	SO02	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm -dle pozn.8	m	5,000	150,00	750,00	RTS II / 2019	
139:	SO02	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,038	500,00	19,00	RTS II / 2019	
	SO02	766	Konstrukce truhlářské				269 412,03		
141:	SO02	766601211RT3	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska, folie š.100 mm, páska tl. 6 mm, š. 20 mm	m	70,900	118,05	8 369,96	RTS II / 2019	
141:	SO02	766601229RT3	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska, PT folie š.100 mm; PP folie š.100 mm+páska tl.6 mm	m	19,000	118,05	2 243,01	RTS II / 2019	
141:	SO02	766623122RT1	Okna komplet.otvíravá,s rámem 1kříd.do 0,81 m2	kus	2,000	782,82	1 565,65	RTS II / 2019	
141:	SO02	61110363	Okno dřevěné S 1kř. 600x1200mm ozn.F04 -provedení dle popisu v PD	kus	2,000	5 382,00	10 764,00	RTS II / 2019	
141:	SO02	766623123RT1	Okna komplet.otvíravá,s rámem 1kříd.nad 0,81 m2	kus	5,000	782,82	3 914,12	RTS II / 2019	
141:	SO02	61110370	Okno dřevěné OS 1kř. 1000x1450 mm ozn.F01 -provedení dle popisu v PD	kus	5,000	12 019,70	60 098,50	RTS II / 2019	

141:	SO02	766623144RT1	Okna komplet.otvívavá,s rámem 4kfíd.do 2,50 m2	kus	10,000	782,82	7 828,23	RTS II / 2019
141:	SO02	61110377	Okno dřevěné OS 4kf. 1200x1750 mm ozn.F06 -provedení dle popisu v PD	kus	10,000	17 316,11	173 161,10	RTS II / 2019
144:	SO02	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,734	1 999,28	1 467,47	RTS II / 2019
	SO02	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				600,00	
145:	SO02	767662120	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	2,900	156,90	455,00	
145:	SO02	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	58	2,00	116,00	
145:	SO02	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,058	500,00	29,00	RTS II / 2019
	SO02	781	Obklady (keramické)				1 199,99	
148:	SO02	781320121RT1	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm, vč.dodávky obkladu -předstěny	m2	1,011	1 179,53	1 192,50	RTS II / 2019
149:	SO02	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,015	499,33	7,49	RTS II / 2019
	SO02	784	Malby				13 485,01	
150:	SO02	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu-stěny,ostění, schodiště, SDK	m2	44,930	10,00	449,30	RTS II / 2019
150:	SO02	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek-stěny,ostění, schodiště	m2	44,930	50,00	2 246,50	RTS II / 2019
150:	SO02	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	282,420	10,00	2 824,20	RTS II / 2019
150:	SO02	784111201R00	Penetrace podkladu nátěrem s vysokou kryvostí-stěny,ostění, schodiště, SDK	m2	44,930	20,00	898,60	RTS II / 2019
151:	SO02	784165612R00	Malba otěruvzdorná, prodyšná, bílá, 2x-stěny,ostění, schodiště, SDK	m2	89,860	68,64	6 167,81	RTS II / 2019
151:	SO02	784411301R00	Pačokování 1x vápenné mléko-stěny,ostění, schodiště	m2	44,930	20,00	898,60	RTS II / 2019
	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
	VRN		Ostatní položky práce				2 000,00	
192:	VRN	005121010R	Zařízení staveniště	kus	1,000	500,00	500,00	RTS II / 2019
192:	VRN	005231010R	Revize a zkoušky	kus	1,000	100,00	100,00	RTS II / 2019
192:	VRN	005122010R	Provozní a územní vlivy	kus	1,000	100,00	100,00	RTS II / 2019
193:	VRN	005112041R	Kompletační činnost	kus	1,000	100,00	100,00	RTS II / 2019
193:	VRN	005124010R	Koordinační činnost	kus	1,000	100,00	100,00	RTS II / 2019
193:	VRN	005241010R	Dokumentace skut.provedení stavby	kus	1,000	500,00	500,00	RTS II / 2019
193:	VRN	005261010R	Pojištění stavby	kus	1,000	500,00	500,00	RTS II / 2019
193:	VRN	005261040R	Fotodokumentace provádění díla	kus	1,000	100,00	100,00	RTS II / 2019
							388 988,00	

Poznámka: